VICTORY CITY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
冠華國際控股有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：539）

董事會會議通告

冠華國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，董事會會議將於二零零
八年十二月二十三日（星期二）上午九時三十分假座香港屯門建群街3號永發工業大廈3樓
D室舉行，會上將批准刊發截至二零零八年九月三十日止六個月之損益公佈，並預期會
作出建議派發股息（如有）的決定。

承董事會命
冠華國際控股有限公司

公司秘書
李中城

香港，二零零八年十二月十一日

於本通告刊發日期，本公司之董事會成員包括李銘洪先生（主席）、陳天堆先生（行政總
裁）、蘇錦華先生、李源超先生及蔡連鴻先生（皆為執行董事）；簡嘉翰先生、熊敬柳先生
及郭思治先生（皆為獨立非執行董事）。

* 僅供識別